

Gelsenkirchen Kadınlar Birliği
postfach 2735, 465 Gelsenkirchen

Gelsenkirchen, 27.3.1985

FİDEF Merkez Yürütme Kuruluna,



Değerli Arkadaşlar,

20 Mart 1985 tarihli mektubunuz üzerine gerek yönetim kurulu olarak yaptığımız toplantı, gerekse üyelerimizle yaptığımız açık toplantı sonucunda Sayın DİBAF yönetim kurulunan bizler hakkında ,Gelsenkirchen İşçi Derneği tarafından yanlış bilgi aktarıldığı kanaatine vardık. Ve bu konuda tüm olanları sizleri iletme kararı aldık.

Umarız bizim önerilerimizle başlatılan ve bizim çabalarımızla yürütülmeye çalışılan bu eylemle ilgili olarak kapalı noktalar aydınlanır ve eylem birliğini bozmak için çaba gösterenler bu amaçlarına ulaşamazlar.

Eylem birliği Gelsenkirchen Kadınlar Birliğinin, Gelsenkirchen İşçi Derneği Kadınlar Kolunu toplantıya çağırarak, 8 Mart Dünya Kadınlar Gününü beraber kutlamak istemini dile getirmeleriyle başladı. Gelsenkirchen İşçi Derneği Kadınlar Kolu tarafından bu öneri kendi yönetim kurullarına götürüldü. Daha sonra bize olumlu cevap verildi. Yaptığımız toplantıda ,kendileriyle bu günü belirleyen bir çağrı (davetiye), açış konuşması, resimlerle kadın hareketi tarihinin epidiyaskopla gösterilmesi, koro ve folklor konularında anlaştık. Açılış konuşması Gelsenkirchen İşçi Derneği kadınlar koluna, epidiyaskopla kadın hareketinin tarihçesi, koro ve folklor konuları bizlere verildi. Çağrı davetiyesinde isterlerse kendilerinin hazırlayabileceklerini söylememize rağmen, bizim hazırlayabileceğimizi söylediler. Kutlama sonunda börekli, çaylı bir soğpet düzenlenmesinde, buradan sağlayacağımız geliride İngiltere'deki grevci işçilere gönderme kararını verdik, ve bu konuda anlaşarak aramızdada görev bölümü yaptık. Daha sonra yaptığımız diğer bir toplantıda, hazırladığımız bildiri örneğini beraberce okuduk, üzerinde konuştuk ve olduğu gibi basılma kararını gine beraberce aldık. Yapılan bu toplantı Gels. İşçi Derneği lokalinde oldu ve kadınlar kolundan Muhsine arkadaş ve yanında bir kadın arkadaş daha vardı. Ayrıca salonda Gels. İşçi Derneği yönetim kurulundan bazı arkadaşlarda vardı. Hatta bildiri taslağını okuduğumuz zaman, kadınlar kolundaki arkadaşlar bildiriye çok beğendiklerini, bu bildirinin açılış konuşması olarak da okunabileceğini söylediler.

Daha sonra bizler, ortaklaşa alınan karara göre bildirileri bastırdık ve 27 Şubat çarşamba günü akşam üzeri, istedikleri 50 adet davetiye yi Gels. İşçi Derneğine ilettik. Daha evvelki toplantıda tespit ettiğimiz gibi 3 Mart pazar günü bir ön prova yapacaktık. Nitekim Gels. İşçi Derneği kadınlar kolundan 4 arkadaş bu ön porova toplantısına katıldılar. Yine 3 Mart pazar günü karar alarak (beraberce) 5 Mart salı günü saat 17.'de Bahnhof str.'de birlikte çıkardığımız bildirileri ve "Frauen Plenum"un bildirilerini dağıtma kararı aldık.

Salı günü bildiri dağıtmak üzere giden arkadaşlarımıza, Gels. İşçi Derneği yönetim kurulundan bir erkek arkadaş ortak bildirilerin dağıtılmıyacağını söyledi. Nedenini sorduğumuzda yanıt alamadık sadece bizi saat 17'de yani 1 saat sonra toplantıya çağırdılar. Bizler de daha evvel aldığımız ortak karara rağmen isteklerine uyduk ve ortaklaşa çıkardığımız bildirileri dağıtmadık. Ancak gene onlarla birlikte "frauen plenum" un bildirilerini dağıttık.

0 gün saat 17'de toplantıya gittiğimizde bizlerle kadınlar kolu değil yönetim kurulu muattap oldu.

1. Madde olarak İKD kelimesinin geçtiği cümlenin sonradan eklendiğini söylediler. Biz kendilerine bildiri müsvettesinin elimizde olduğunu eğer isterlerse gösterebileceğimizi, sonradan ilave edilen cümlenin müsvette kağıdı üzerinde belli olabileceğini söyledik. Onun üzerine o zamana kadar, bizimle o ana kadar muattap olan Muhsine arkadaş yüzümüze bakmaya bile çekinerek, "ben dikkat etmemişim, benim hatam kabul ediyorum" dedi.

2. Madde olarak mavi kutlama kartlarına gelince. Biz bunu internasyonal ilişkilerimiz için bastırdığımızı, çeşitli kuruluşlara, tanınmış kişilere ve üyelerimize gönderdiğimizizi, kart üzerinde beraber düzenlediğimiz 8 Mart kutlama günüyle ilgili herhangi bir yazı bulunmadığını, bizlerin yalnız kart değil 8 Martla ilgili bir gazete ve bir broşür çıkardığımızı, eylem birliğimizin sadece 8 Mart kutlama günü ile ilgili olduğunu anlattık. Fakat yine de isterlerse bu eylem birliğini bozmamak için yeniden bir bildiri yazıp, İKD kelimesini çıkarabileceğimizi belirttik. Buna rağmen biz karar aldık çekiliyoruz dediler. Bunun üzerine sorduğumuz şu sorulara hiçbir yanıt alamadan ama yine de ileride eylem birliği yapma kararı alarak oradan ayrıldık -Kendilerine davetiye bildirileri 1 hafta evvel verildiği (27 şubat, çarşamba) arada 3 Mart pazar günü beraberce toplantı yapıldığı halde bize neden 1 hafta sonra kararlarını bildirdiklerini haklı olarak sorduk. Bize 3 Mart pazar akşamı yönetim kurulu toplantısı yaptık-



larını söylediler. Bizler ise böyle eylem birliğinden çekilme gibi önemli bir kararı alacakken pazar günü yönetim kurulunun beklenmesinin dernekcilik anlayışına pek uymadığını, yinede arada pazartesiye atlayarak salı günü bildiri dağıtımını engellemelerini anlayamadığımızı belirttik. Net bir cevap alamadık.

-Diğer bir sorumuz, mademki kadınlar kolunun aldıkları kararlara uymayacaklardı neden bizimle doğrudan yönetim kurulu değildi, kadınlar kolu muattap olmuştu.

Doğrusu 8 Mart gibi önemli bir günde kadın arkadaşlarımızın bir kere daha zor durumda bırakılmaları bizleri üzdü.

-Üçüncü olarak , ülkemizde 1921 yılından beri kutlanan 8 Mart Dünya Kadınlar gününün ilk defa yiğinsal olarak İKD tarafından kutlanmasının neden kabul edilmediğini anlayamadığımızı belirttik.

Değerli Arkadaşlar, bizler eylem birliğini sonuna kadar sürdürme çabasını yürüttüğümüzü ve olanlarda bir anlam veremediğimizi bilmenizi istiyoruz.

İşlerinizde başarılar diler dostça selamlarımızı iletiriz.

Gelsenkirchen Kadınlar Birliği
Yönetim Kurulu a.

Cevriye Tunç

